系
统
服
务
合
同

客户名称：广州泰测检测认证有限公司
[bookmark: _GoBack]合同序号：QGB-YJM-GZ-20201024261819
服务地址：广州市科学城绿地中央广场C2栋203

购买方（以下简称“甲方”）：广州泰测检测认证有限公司
服务方（以下简称“乙方”）：成都卓越远扬信息技术有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，在平等、自愿、共赢的基础上，经甲、乙双方友好协商，就企管宝平台系统事宜达成共识，并形成协议共同遵守。协议内容如下：

第1条、 服务内容、合同金额
1.1 服务内容及合同金额

	增补调整清单

	序号
	增补内容
	工时

	1
	客户端法规库详情页面PDF阅览样式调整
	8

	2
	增加2个客户账号权限（初级管理员、初级普通）：限制只能看到有权限的产品及法规；
	24

	3
	员工端法规库：设置一个字段“是否上线”，选项：是或否，选择是则客户端可以显示该法规，选择否则该法规无法在客户端显示
	2

	4
	客户端产品库和法规库如无任何内容显示，显示“权限不足，请联系客服“；其他板块“报价查询”、“合同查询”、“财务查询-付款记录&开票记录”、“物流查询”如无内容，显示“暂无内容”，样式请参考售后工单页面
	4

	工时（天）
	38

	换算天
	4.75

	单价（天/元）
	1500

	金额（元）
	7125

	调整内容详见《附件》

第二条、支付
2.1支付方式：上述合同金额甲方分一期支付；
2.1.1一期款：合同签订后的3天内，甲方向乙方支付合同金额的100%，即7,125元（大写:柒仟壹佰贰拾伍圆整），乙方在收到甲方款项后启动需求调整工作；
2.2支付途径：甲方以转账方式向乙方支付款项。乙方账户信息如下：
开 户 行：中国工商银行股份有限公司成都驿泉路支行
开户名称：成都卓越远扬信息技术有限公司
帐    号：440 2234 1091 0001 0440
收件地址：成都市龙泉驿区成龙大道二段988号总部经济港东能中心2栋22楼1号
收 件 人：雷慈金（15208223563 ）
2.3  开票：乙方收到甲方款项后的3天内向甲方开具同等金额的税票（3%增值税专用发票）。甲方开票信息如下：
单位名称：广州泰测检测认证有限公司
纳税人识别号：91440 101MA 59EF2 8X2
开户银行：中国工商银行股份有限公司广州萝岗支行
银行账号：3602089109200146778
地    址：广州高新技术产业开发区科学大道112号主楼1608房
电    话：020-82510156

全国热线：400-668-3935
官网地址：http://www.qiguanbao.com
电子邮件：support@qiguanbao.com

[image: C:\Users\pcdalao\Desktop\公司文档\logo.pnglogo] (
第
1
 页 共
7
 页
)
第三条、服务分类与内容
3.1交付服务
4.1.1服务内容：系统部署、使用培训；
4.1.2服务标准：免费服务；
3.2标准服务
4.2.1服务内容：产品修复、使用协助；
4.2.2服务周期：此服务长期有效；
4.2.3服务方式：原则上采用QQ、微信、邮件、电话咨询等远程协助；
4.2.4服务标准：免费服务；

第四条、双方权利和义务
4.1  甲方权利、义务
4.1.1按时向乙方支付款项；
4.1.2指定项目对接人，负责梳理需求、需求确认、进度把控、质量监督、功能检测、交付确认、交付(部署)等相关工作；
4.1.3向乙方技术咨询、学习；提出产品建议、意见；
4.1.4提供符合需求的服务器；
4.1.4.1服务器配置不低于：CPU四核、内存16G、硬盘空间500G、、带宽5M；
4.1.4.2服务器操作系统：windows2012/R2/64位及以上操作系统；
4.1.4.3服务器准备日期：系统交付（部署）前的7天内准备就绪；
4.1.5甲方享有系统永久使用权；
4.1.6享有产品交付后的各类服务；
4.1.7配合乙方工作（包括不限于：及时梳理并确认需求，及时测试并反馈问题等）；
4.1.8提供符合要求的接口。
4.2  乙方权利、义务
4.2.1根据约定服务内容，按时交付系统；
4.2.2适时向甲方提供设计进度信息；
4.2.3向甲方提出服务内容的建议和意见；
4.2.4对甲方提供免费人员培训；
4.2.5为甲方提供产品交付后的各类服务；
4.2.6按时向甲方收取款项。

第五条、特别约定
5.1甲方需要乙方对接其他软件的，仅支持HTTP的REST和WebService两种类型；
5.2系统服务过程中，因其它原因导致可能延迟付款或延迟交付的，经双方协商一致后可另行约定时间；
5.3甲乙双方约定的服务项目仅限中文简体格式；

第六条、违约责任
6.1甲方未能按时支付款项，导致系统不能正常交付、不能正常使用、数据丢失等现象的，一切责任及损失与乙方无关，甲方自行承担；
6.2甲方正常支付款项并配合乙方工作，乙方未能正常交付软件、乙方原因造成数据丢失或数据泄露，乙方应承担由此产生的责任及损失；
6.3合同生效后，如果一方要求解除合同未达成一致意见的，违约方需向守约方支付合同金额的30%作为违约金。
6.4系统开发过程中，乙方对双方的合作内容具有保密义务。

第七条、反商业贿赂条款
甲乙双方都清楚并愿意严格遵守《中华人民共和国反商业贿赂的法律》规定，双方都清楚任何形式的贿赂和贪渎行为都将触犯法律，并将受到法律的严惩。

第八条、不可抗力
8.1 “不可抗力”指超出本协议双方控制范围、无法预见、无法避免或无法克服、使得本协议一方部分或者完全不能履行本协议的事件。这类事件包括但不限于地震、台风、洪水、火灾、战争、罢工、暴动、政府行为、法律规定或其适用的变化，或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件，包括在国际商务实践中通常被认定为不可抗力的事件；
8.2 不可抗力的后果：
8.2.1 如果发生不可抗力事件，一方在本协议项下受不可抗力影响的义务，在不可抗力造成的延误期间自动中止，并且其履行期限应自动延长，延长周期为中止的周期，该方无须为此遭受惩罚或承担责任；
8.2.2提出受不可抗力影响的一方应及时书面通知另一方，并且在随后的15天内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。提出受不可抗力影响的一方还应尽一切合理的努力排除或减小不可抗力的影响；
8.2.3发生不可抗力，双方应立即进行磋商，寻求一项公正的解决方案，并且要尽一切合理的努力将不可抗力的影响降至最小。

第九条、合同变更与终止
9.1非经双方协商一致，并以书面形式确定变更内容，任何一方不得对本协议进行任何变更；前述确定变更内容的书面形式亦构成本协议的一部分；
9.2除本协议另有规定外，甲乙双方有违反本协议规定事项，经守约方以书面通知后十日内仍未采取任何补救措施的，守约方得随时终止本协议，并要求违约方赔偿其损失；
9.3任一方进入解散、清算、破产程序的，另一方有权终止本协议。

第十条、适用法律及争议解决方式
10.1本合同的订立、签订、履行和解释均受中华人民共和国法律的管辖；
10.2双方因本着相互体谅、相互理解的原则，协商解决因本合同约定发生争议；协商无果的，任何一方有权向合同签署地所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第11条 、知识产权
11.1系统底层知识产权权利100%归乙方所有，甲方享有使用权；
11.2因实现甲方功能，在系统底层上通过二次开发完成的成果100%归甲方所有。
11.3 双方确定，因履行本合同所产生的开发成果及其相关知识产权权利除基础平台以外的部分100%归甲方所有（基础平台部分甲方享有永久使用权）；乙方已封装基础平台的源代码并不对外公开，但乙方提供开发文档并可以在其基础上进行二次开发；乙方将完整提供二次开发的源代码，甲方及甲方合作的第三方开发公司均可不受限制对其进行扩展。

第12条 、其它
12.1本合同未尽事宜，可以补充协议的形式说明；
12.2本合同生效后，双方同意因履行合同所需的资料以传真件、扫描件通过邮件、微信、QQ方式进行传送，发送方最多不得晚于发送时间24小时以电话、微信、QQ方式通知对方；
12.3任何不在本合同书面约定条款范围内的口头承诺对甲乙双方不形成约束力；
12.4本合同一式二份，甲、乙双方各持一份，双方盖章后有效。
------------------------------------------------------------------------------
以下为签字信息，无正文！

甲方(盖章)：广州泰测检测认证有限公司
签约地址：广州
甲方代表：
联系电话：
联系邮箱：
签订日期：

乙方（盖章）：成都卓越远扬信息技术有限公司
签约地址：广州
乙方代表：王杨治/高级售前工程师
联系邮箱：wangyangzhi@qiguanbao.com
联系电话：13541280631
签订日期：2020年10月24日

《附件》

增补需求
1. 客户端》法规库详情样式调整。
PDF预览样式调整：
法规原文下方显示“订阅”按钮，“订阅”按钮后期开发，现在永久显示为灰色不可点击；
法规中文或法规英文如果后台价格输入为0，则“购买翻译服务”按钮变为“订阅”，并且灰色不可点击
如图：
    [image: ]
[image: ]
2. 增加2个客户账号权限（初级管理员、初级普通）：限制只能看到有权限的产品及法规；
员工端》客户联系人权限组内容添加：初级管理员、初级普通
客户端》“初级管理员”只有在产品库、法规库查看列表页面只能查看账号有权限的信息，其它基本信息、合同查询、报价查询、财务查询等权限与客户“管理员”权限一致。
客户端》“初级普通”只有在产品库、法规库查看列表页面只能查看账号有权限的信息，其它基本信息、合同查询、报价查询、财务查询等权限与客户“普通”权限一致。
注：改造产品库、法规库（微信公众号同步调整）

3. 法规管理
员工端》法规管理添加字段“是否上线”，选项：是或否
客户端》法规库查询。“是否上线”选择是则客户端可以显示该法规，选择否则该法规无法在客户端显示，（在原有权限基础上添加次条件）
微信公众号》法规库查询。“是否上线”选择是则微信公众号可以显示该法规，选择否则该法规无法在微信公众号显示（在原有权限基础上添加次条件）

4. 客户端产品库和法规库如无任何内容显示，显示“权限不足，请联系客服“；其他板块“报价查询”、“合同查询”、“财务查询-付款记录&开票记录”、“物流查询”如无内容，显示“暂无内容”，样式请参考售后工单页面

image3.png
June 22, 2015

‘Supplement 26 to the 01 series of amendments

SERUELR
"baeRs

SERRRE

EaETrOF

ko, RARBAMRN. BARE WESR. BN BE. FRASSLESANAARS, SEIRITA

image4.png
a1

32

a3

ad

35

]

ar

8

el

ECGEARPDF

ATIC Business Lisense. pdf (809. 26KB)

Ed

BTSSRI pdf (1101, 62KB)

Vehicles classification acc to Reg 168_2013. pdf(302. 03KB)

HXHPOF

ATIC Business Lisense. pdf (809. 26KB)

Ed

U e IARL. pdf (1101. 62KB)

Vehicles classification acc to Reg 168_2013. pdf(302. 03KB)

image1.png

image2.png
giguanbao.com